/AGREB

od [from]:

25.7.2020.

do [t0]:26.7.2020.

Regionalno prvenstvo kadeti - seniori - Reg lll

15. 200m PRSNO, Plivacice
15. 200m BREASTSTROKE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 2:28.29, Mirna Juki¢ (2001.)
HR-MLJ: 2:28.29, Mirna Juki¢ (2001.)

HR-JUN: 2:28.29, Mirna Juki¢ (2001.)
HR-KAD: 2:37.60, Mirna Juki¢ (1999.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

KADETKINJE

1 Ellen Zaradié 3 2 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 2:5285 2:42.79 624
50m: 37.11  100m: 1:19.46 150m: 2:01.83 200m: 2:42.79
1. 37.11 2. 4235 3. 4237 4. 40.96

2  Anja Stark 3 12007 NOVIZAGREB  +0.84 2:55.27 2:45.97 588
50m: 38.55 100m: 1:20.64 150m: 2:02.86 200m: 2:45.97
1. 38.55 2. 42.09 3. 4222 4. 4311

3 Maja Dernikovi¢ 2 3 2007 DUBRAVA +0.72 31045 2:56.09 493
50m: 41.63  100m: 1:27.89 150m: 2:13.37 200m: 2:56.09
1. 41.63 2. 46.26 3. 4548 4. 4272

4  Masa Miljani¢ 3 8 2007 MLADOST +0.89 2:5557 2:58.93 469
50m: 40.98  100m: 1:26.61 150m: 2:12.84 200m: 2:58.93
1. 40.98 2. 4563 3. 46.23 4. 46.09

5 Helena Ilvanovié 2 6 2007 ZAGREBACKIPK +0.78 3:13.08 2:59.01 469
50m: 40.87 100m: 1:26.58 150m: 2:13.32 200m: 2:59.01
1. 40.87 2. 4571 3. 46.74 4. 4569

6 Dora Gersak 3 7 2007 DUBRAVA +0.61 25464 2:59.04 469
50m: 41.05 100m: 1:27.87 150m: 2:14.80 200m: 2:59.04
1. 41.05 2. 46.82 3. 46.93 4. 44.24

7 lva Savanovi¢ 2 0 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 3:22582 3:04.25 430
50m: 42.95 100m: 1:30.03 150m: 2:17.31 200m: 3:04.25
1. 4295 2. 47.08 3. 47.28 4. 46.94

8  Mia Zerebni 2 1 2008 DUBRAVA +0.80 32350 3:05.69 420
50m: 44.70  100m: 1:32.35 150m: 2:19.40 200m: 3:05.69
1. 44.70 2. 47.65 3. 47.05 4. 46.29

9 Nina Krpina 2 9 2008 MEDVESCAK +0.84 32640 3:08.55 401
50m: 41.62  100m: 1:29.40 150m: 2:19.46 200m: 3:08.55
1. 41.62 2. 41.78 3. 50.06 4. 49.09

10 Karla Krizanovi¢ 2 7 2007 DUBRAVA +0.77 34701 3:10.94 386
50m: 43.82 100m: 1:32.64 150m: 2:21.95 200m: 3:10.94
1. 43.82 2. 48.82 3. 49.31 4. 48.99

11 Dunja Dekanié¢ 2 52008 MLADOST +0.90 3:0800 3:11.40 383
50m: 42.64 100m: 1:32.90 150m: 2:23.37 200m: 3:11.40
1. 42.64 2. 50.26 3. 5047 4. 48.03

12 Leonarda Iv§ac 2 2 2009 MEDVESCAK 0.00 34700 3:18.00 346
50m: 45.67 100m: 1:35.89 150m: 2:27.59 200m: 3:18.00
1. 45.67 2. 50.22 3. 51.70 4. 50.41

13 Lana Skarica 1 3 2007 DUBRAVA +0.76 3:39.60 3:23.48 319
50m: 46.92  100m: 1:39.34 150m: 2:31.67 200m: 3:23.48
1. 46.92 2. 5242 3. 5233 4. 51.81

14 Ivona Bori¢ 1 4 2008 NOVIZAGREB  +0.92 3:3245 3:28.32 297
50m: 49.22  100m: 1:42.59 150m: 2:36.27 200m: 3:28.32
1. 49.22 2. 53.37 3. 53.68 4. 5205
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Ema Lebarovié 1 5 2007 DUBRAVA +0.76 33438 3:28.56 296 0
50m: 48.56  100m: 1:42.47 150m: 2:36.30 200m: 3:28.56
1. 48.56 2. 53.91 3. 53.83 4. 5226
MLADE JUNIORKE

1  Ellen Zaradié¢ 3 2 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 2:5285 2:42.79 624 0
50m: 37.11  100m: 1:19.46 150m: 2:01.83 200m: 2:42.79
1. 37.11 2. 4235 3. 4237 4. 40.96

2 IvaKluk 3 3 2005 ZAGREBACKIPK +0.82 2:44.00 2:45.23 596 0
50m: 36.61 100m: 1:19.95 150m: 2:02.86 200m: 2:45.23
1. 36.61 2. 43.34 3. 4291 4. 4237

3 Anja Stark 3 12007 NOVIZAGREB  +0.84 25527 2:45.97 588 0
50m: 38.55 100m: 1:20.64 150m: 2:02.86 200m: 2:45.97
1. 38.55 2. 42.09 3. 4222 4. 4311

4  Maja Dernikovié¢ 2 3 2007 DUBRAVA +0.72 34045 2:56.09 493 0
50m: 41.63  100m: 1:27.89 150m: 2:13.37 200m: 2:56.09
1. 41.63 2. 46.26 3. 4548 4. 42.72

5 Dora Mihaljevi¢ 2 4 2005 MEDVESCAK +0.70 3:0053 2:57.00 485 0
50m: 40.76  100m: 1:25.56 150m: 2:11.41 200m: 2:57.00
1. 40.76 2. 44.80 3. 4585 4. 4559

6 Masa Miljani¢ 3 8 2007 MLADOST +0.89 2:5557 2:58.93 469 0
50m: 40.98  100m: 1:26.61 150m: 2:12.84 200m: 2:58.93
1. 40.98 2. 45.63 3. 46.23 4. 46.09

7 Helena lvanovié 2 6 2007 ZAGREBACKIPK +0.78 3:43.08 2:59.01 469 0
50m: 40.87 100m: 1:26.58 150m: 2:13.32 200m: 2:59.01
1.  40.87 2. 45.71 3. 46.74 4. 45.69

8 Dora Gersak 3 7 2007 DUBRAVA +0.61 25464 2:59.04 469 0
50m: 41.05 100m: 1:27.87 150m: 2:14.80 200m: 2:59.04
1. 41.05 2. 46.82 3. 46.93 4. 44.24

9 Iva Savanovié¢ 2 0 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 3:2582 3:04.25 430 0
50m: 42.95  100m: 1:30.03 150m: 2:17.31 200m: 3:04.25
1. 42.95 2. 47.08 3. 47.28 4. 46.94

10 Tonka Juras 3 0 2005 ZzZAGREBACKIPK +0.76 2:56.93 3:04.93 425 0
50m: 40.50  100m: 1:27.09 150m: 2:16.03 200m: 3:04.93
1. 40.50 2. 46.59 3. 48.94 4. 48.90

11 Mia Zerebni 2 1 2008 DUBRAVA +0.80 32350 3:05.69 420 0
50m: 44.70  100m: 1:32.35 150m: 2:19.40 200m: 3:05.69
1. 44.70 2. 47.65 3. 47.05 4. 46.29

12 Nina Krpina 2 9 2008 MEDVESCAK +0.84 32640 3:08.55 401 0
50m: 41.62  100m: 1:29.40 150m: 2:19.46 200m: 3:08.55
1. 41.62 2. 41.78 3. 50.06 4. 49.09

13 Karla Krizanovi¢ 2 7 2007 DUBRAVA +0.77 34704 3:10.94 386 0
50m: 43.82  100m: 1:32.64 150m: 2:21.95 200m: 3:10.94
1. 43.82 2. 48.82 3. 49.31 4. 48.99

14 Dunja Dekanic¢ 2 52008 MLADOST +0.90 3:0800 3:11.40 383 0
50m: 42.64 100m: 1:32.90 150m: 2:23.37 200m: 3:11.40
1. 42.64 2. 50.26 3. 50.47 4. 48.03
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Hana Zunié 2 82006 DUBRAVA +0.85 3:2362 3:13.63 370 0
50m: 44.17  100m: 1:33.94 150m: 2:23.88 200m: 3:13.63
1. 4417 2. 49.77 3. 49.94 4. 49.75
16 Leonarda Iv§ac 2 2 2009 MEDVESCAK 0.00 34700 3:18.00 346 0
50m: 45.67 100m: 1:35.89 150m: 2:27.59 200m: 3:18.00
1. 45.67 2. 50.22 3. 51.70 4. 50.41
17 Lana Skarica 1 3 2007 DUBRAVA +0.76 3:39.60 3:23.48 319 0
50m: 46.92  100m: 1:39.34 150m: 2:31.67 200m: 3:23.48
1. 46.92 2. 5242 3. 5233 4. 51.81
18 Ivona Bori¢ 1 4 2008 NOVIZAGREB  +0.92 3:3245 3:28.32 297 0
50m: 49.22  100m: 1:42.59 150m: 2:36.27 200m: 3:28.32
1. 49.22 2. 53.37 3. 53.68 4. 52.05
19 Ema Lebarovié 1 5 2007 DUBRAVA +0.76 3:3438 3:28.56 296 0
50m: 48.56  100m: 1:42.47 150m: 2:36.30 200m: 3:28.56
1. 48.56 2. 53.91 3. 53.83 4. 52.26
JUNIORKE
1 Ana Blazevi¢ 3 4 2003 TRESNJEVKA +0.74 2:3227 2:36.74 699 0
50m: 35.42 100m: 1:14.36 150m: 1:54.90 200m: 2:36.74
1. 35.42 2. 38.94 3. 4054 4. 41.84
2 Ellen Zaradi¢ 3 22007 ZAGREBACKIPK 0.00 2:5285 2:42.79 624 0
50m: 37.11  100m: 1:19.46 150m: 2:01.83 200m: 2:42.79
1. 37.11 2. 4235 3. 4237 4. 40.96
3 IvaKluk 3 3 2005 ZAGREBACKIPK +0.82 2:44.00 2:45.23 596 0
50m: 36.61 100m: 1:19.95 150m: 2:02.86 200m: 2:45.23
1. 36.61 2. 43.34 3. 42.91 4. 4237
4 Anja Stark 3 12007 NOVIZAGREB  +0.84 25527 2:45.97 588 0
50m: 38.55  100m: 1:20.64 150m: 2:02.86 200m: 2:45.97
1. 38.55 2. 42.09 3. 42.22 4. 4311
5 Stela Krajnik 3 92004 MLADOST +0.82 257614 2:51.50 533 0
50m: 40.02  100m: 1:23.90 150m: 2:08.03 200m: 2:51.50
1. 40.02 2. 43.88 3. 4413 4. 43.47
6 Maja Dernikovi¢ 2 3 2007 DUBRAVA +0.72 31045 2:56.09 493 0
50m: 41.63  100m: 1:27.89 150m: 2:13.37 200m: 2:56.09
1. 41.63 2. 46.26 3. 45.48 4. 42.72
7  Dora Mihaljevi¢ 2 4 2005 MEDVESCAK +0.70 3:00.53 2:57.00 485 0
50m: 40.76  100m: 1:25.56 150m: 2:11.41 200m: 2:57.00
1. 40.76 2. 44.80 3. 4585 4. 4559
8 Masa Miljani¢ 3 82007 MLADOST +0.89 2:65:57 2:58.93 469 0
50m: 40.98  100m: 1:26.61 150m: 2:12.84 200m: 2:58.93
1. 40.98 2. 4563 3. 46.23 4. 46.09
9 Helena Ilvanovié 2 6 2007 ZAGREBACKIPK +0.78 3:43.08 2:59.01 469 0
50m: 40.87 100m: 1:26.58 150m: 2:13.32 200m: 2:59.01
1. 40.87 2. 45.71 3. 46.74 4. 45.69
10 Dora Gersak 3 7 2007 DUBRAVA +0.61 25464 2:59.04 469 0
50m: 41.05 100m: 1:27.87 150m: 2:14.80 200m: 2:59.04
1. 41.05 2. 46.82 3. 46.93 4. 44.24
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

11 Iva Savanovié 2 0 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 3:2582 3:04.25 430 0
50m: 42.95 100m: 1:30.03 150m: 2:17.31 200m: 3:04.25
1. 42.95 2. 47.08 3. 47.28 4. 46.94

12 Tonka Juras 3 0 2005 ZzZAGREBACKIPK +0.76 2:56.93 3:04.93 425 0
50m: 40.50  100m: 1:27.09 150m: 2:16.03 200m: 3:04.93
1. 40.50 2. 46.59 3. 48.94 4. 48.90

13 Mia Zerebni 2 1 2008 DUBRAVA +0.80 32350 3:05.69 420 0
50m: 44.70  100m: 1:32.35 150m: 2:19.40 200m: 3:05.69
1. 44.70 2. 47.65 3. 47.05 4. 46.29

14 Nina Krpina 2 9 2008 MEDVESCAK +0.84 3:2640 3:08.55 401 0
50m: 41.62  100m: 1:29.40 150m: 2:19.46 200m: 3:08.55
1. 41.62 2. 47.78 3. 50.06 4. 49.09

15 Karla Krizanovi¢ 2 7 2007 DUBRAVA +0.77 34704 3:10.94 386 0
50m: 43.82  100m: 1:32.64 150m: 2:21.95 200m: 3:10.94
1. 43.82 2. 48.82 3. 49.31 4. 48.99

16 Dunja Dekanié¢ 2 52008 MLADOST +0.90 3:0800 3:11.40 383 0
50m: 42.64 100m: 1:32.90 150m: 2:23.37 200m: 3:11.40
1. 42.64 2. 50.26 3. 50.47 4. 48.03

17 Hana Zunié 2 82006 DUBRAVA +0.85 3:2362 3:13.63 370 0
50m: 44.17  100m: 1:33.94 150m: 2:23.88 200m: 3:13.63
1. 4417 2. 49.77 3. 49.94 4. 49.75

18 Leonarda IvSac 2 2 2009 MEDVESCAK 0.00 34700 3:18.00 346 0
50m: 45.67 100m: 1:35.89 150m: 2:27.59 200m: 3:18.00
1. 45.67 2. 50.22 3. 51.70 4. 50.41

19 Lana Skarica 1 3 2007 DUBRAVA +0.76 3:39.60 3:23.48 319 0
50m: 46.92  100m: 1:39.34 150m: 2:31.67 200m: 3:23.48
1. 46.92 2. 5242 3. 5233 4. 51.81

20 Ivona Borié 1 4 2008 NOVIZAGREB  +0.92 3:3245 3:28.32 297 0
50m: 49.22  100m: 1:42.59 150m: 2:36.27 200m: 3:28.32
1. 49.22 2. 5337 3. 53.68 4. 52.05

21 Ema Lebarovié 1 5 2007 DUBRAVA +0.76 33438 3:28.56 296 0
50m: 48.56  100m: 1:42.47 150m: 2:36.30 200m: 3:28.56
1. 48.56 2. 53.91 3. 53.83 4. 52.26
MLADE SENIORKE

1 Ana Blazevi¢ 3 4 2003 TRESNJEVKA +0.74 2:3227 2:36.74 699 0
50m: 35.42  100m: 1:14.36 150m: 1:54.90 200m: 2:36.74
1. 35.42 2. 38.94 3. 4054 4. 41.84

2 Ellen Zaradi¢ 3 2 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 2:5285 2:42.79 624 0
50m: 37.11  100m: 1:19.46 150m: 2:01.83 200m: 2:42.79
1. 37.11 2. 4235 3. 4237 4.  40.96

3 IvaKluk 3 3 2005 ZAGREBACKIPK +0.82 2:4400 2:45.23 596 0
50m: 36.61 100m: 1:19.95 150m: 2:02.86 200m: 2:45.23
1. 36.61 2. 43.34 3. 4291 4. 4237

4 Anja Stark 3 12007 NOVIZAGREB  +0.84 25527 2:45.97 588 0
50m: 38.55  100m: 1:20.64 150m: 2:02.86 200m: 2:45.97
1. 38.55 2. 42.09 3. 4222 4. 4311
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

5 Stela Krajnik 3 9 2004 MLADOST +0.82 2:576% 2:51.50 533 0
50m: 40.02 100m: 1:23.90 150m: 2:08.03 200m: 2:51.50
1. 40.02 2. 43.88 3. 4413 4. 43.47

6 Maja Dernikovi¢ 2 3 2007 DUBRAVA +0.72 31045 2:56.09 493 0
50m: 41.63  100m: 1:27.89 150m: 2:13.37 200m: 2:56.09
1. 41.63 2. 46.26 3. 4548 4. 42.72

7  Dora Mihaljevi¢ 2 4 2005 MEDVESCAK +0.70 3:00.53 2:57.00 485 0
50m: 40.76  100m: 1:25.56 150m: 2:11.41 200m: 2:57.00
1. 40.76 2. 44.80 3. 4585 4. 4559

8 Masa Miljani¢ 3 82007 MLADOST +0.89 265557 2:58.93 469 0
50m: 40.98  100m: 1:26.61 150m: 2:12.84 200m: 2:58.93
1. 40.98 2. 4563 3. 46.23 4. 46.09

9 Helena Ilvanovié 2 6 2007 ZAGREBACKIPK +0.78 3:43.08 2:59.01 469 0
50m: 40.87  100m: 1:26.58 150m: 2:13.32 200m: 2:59.01
1. 40.87 2. 45.71 3. 46.74 4. 45.69

10 Dora Gersak 3 7 2007 DUBRAVA +0.61 25464 2:59.04 469 0
50m: 41.05  100m: 1:27.87 150m: 2:14.80 200m: 2:59.04
1. 41.05 2. 46.82 3. 46.93 4. 44.24

11 Iva Savanovié 2 0 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 3:2582 3:04.25 430 0
50m: 42.95 100m: 1:30.03 150m: 2:17.31 200m: 3:04.25
1. 42.95 2. 47.08 3. 47.28 4. 46.94

12 Tonka Juras 3 0 2005 ZAGREBACKIPK +0.76 2:56.93 3:04.93 425 0
50m: 40.50 100m: 1:27.09 150m: 2:16.03 200m: 3:04.93
1. 40.50 2. 46.59 3. 48.94 4. 48.90

13 Mia Zerebni 2 12008 DUBRAVA +0.80 3:2350 3:05.69 420 0
50m: 44.70  100m: 1:32.35 150m: 2:19.40 200m: 3:05.69
1. 44.70 2. 47.65 3. 47.05 4. 46.29

14 Nina Krpina 2 9 2008 MEDVESCAK +0.84 3:2640 3:08.55 401 0
50m: 41.62  100m: 1:29.40 150m: 2:19.46 200m: 3:08.55
1. 41.62 2. 471.78 3. 50.06 4. 49.09

15 Karla Krizanovi¢ 2 7 2007 DUBRAVA +0.77 34701 3:10.94 386 0
50m: 43.82 100m: 1:32.64 150m: 2:21.95 200m: 3:10.94
1. 43.82 2. 48.82 3. 49.31 4. 48.99

16 Dunja Dekanié¢ 2 52008 MLADOST +0.90 3:0800 3:11.40 383 0
50m: 42.64  100m: 1:32.90 150m: 2:23.37 200m: 3:11.40
1. 42.64 2. 50.26 3. 50.47 4. 48.03

17 Hana Zunié 2 8 2006 DUBRAVA +085 32362 3:13.63 370 0
50m: 44.17  100m: 1:33.94 150m: 2:23.88 200m: 3:13.63
1. 4417 2. 49.77 3. 49.94 4. 49.75

18 Leonarda Iv§ac 2 2 2009 MEDVESCAK 0.00 34700 3:18.00 346 0
50m: 45.67 100m: 1:35.89 150m: 2:27.59 200m: 3:18.00
1. 45.67 2. 50.22 3. 51.70 4. 50.41

19 Lana Skarica 1 3 2007 DUBRAVA +0.76 3:39.60 3:23.48 319 0
50m: 46.92  100m: 1:39.34 150m: 2:31.67 200m: 3:23.48
1. 46.92 2. 5242 3. 5233 4. 51.81

20 Ivona Bori¢ 1 4 2008 NOVIZAGREB  +0.92 3:3245 3:28.32 297 0
50m: 49.22  100m: 1:42.59 150m: 2:36.27 200m: 3:28.32
1. 49.22 2. 53.37 3. 53.68 4. 52.05

21 Ema Lebarovié 1 5 2007 DUBRAVA +0.76 3:3438 3:28.56 296 0
50m: 48.56  100m: 1:42.47 150m: 2:36.30 200m: 3:28.56
1. 48.56 2. 53.91 3. 53.83 4. 52.26
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
SENIORKE
1 Ana Blazevi¢ 3 4 2003 TRESNJEVKA +0.74 2:3227 2:36.74 699 0
50m: 35.42  100m: 1:14.36 150m: 1:54.90 200m: 2:36.74
1. 35.42 2. 3894 3. 40.54 4. 41.84
2 Ellen Zaradi¢ 3 2 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 2:5285 2:42.79 624 0
50m: 37.11  100m: 1:19.46 150m: 2:01.83 200m: 2:42.79
1. 37.11 2. 4235 3. 4237 4. 40.96
3 IvaKluk 3 3 2005 ZAGREBACKIPK +0.82 2:44.00 2:45.23 596 0
50m: 36.61  100m: 1:19.95 150m: 2:02.86 200m: 2:45.23
1. 36.61 2. 43.34 3. 4291 4. 4237
4  Anja Stark 3 12007 NOVIZAGREB  +0.84 25527 2:45.97 588 0
50m: 38.55 100m: 1:20.64 150m: 2:02.86 200m: 2:45.97
1. 38.55 2. 42.09 3. 4222 4. 4311
5 Matea Sumajstorcic 3 51999 MLADOST +0.76 2:4252 2:46.56 582 0
50m: 38.76  100m: 1:20.87 150m: 2:03.76 200m: 2:46.56
1. 38.76 2. 4211 3. 4289 4. 42.80
6 Stela Krajnik 3 9 2004 MLADOST +0.82 2:5764 2:51.50 533 0
50m: 40.02  100m: 1:23.90 150m: 2:08.03 200m: 2:51.50
1. 40.02 2. 43.88 3. 4413 4. 43.47
7  Kristina Mileti¢ 3 6 2000 DUBRAVA +0.83 24647 2:55.86 494 0
50m: 38.68  100m: 1:22.65 150m: 2:08.77 200m: 2:55.86
1. 38.68 2. 43.97 3. 46.12 4. 47.09
8 Maja Dernikovi¢ 2 3 2007 DUBRAVA +0.72 3:1045 2:56.09 493 0
50m: 41.63  100m: 1:27.89 150m: 2:13.37 200m: 2:56.09
1. 41.63 2. 46.26 3. 4548 4. 4272
9 Dora Mihaljevi¢ 2 4 2005 MEDVESCAK +0.70 3:00.53 2:57.00 485 0
50m: 40.76  100m: 1:25.56 150m: 2:11.41 200m: 2:57.00
1. 40.76 2. 44.80 3. 4585 4. 4559
10 Masa Miljani¢ 3 82007 MLADOST +0.89 2:5557 2:58.93 469 0
50m: 40.98 100m: 1:26.61 150m: 2:12.84 200m: 2:58.93
1.  40.98 2. 45.63 3. 46.23 4. 46.09
11  Helena lvanovié 2 6 2007 ZzZAGREBACKIPK +0.78 3:43.08 2:59.01 469 0
50m: 40.87 100m: 1:26.58 150m: 2:13.32 200m: 2:59.01
1.  40.87 2. 4571 3. 46.74 4. 4569
12 Dora Gersak 3 7 2007 DUBRAVA +0.61 25464 2:59.04 469 0
50m: 41.05 100m: 1:27.87 150m: 2:14.80 200m: 2:59.04
1. 41.05 2. 46.82 3. 46.93 4. 44.24
13 Iva Savanovic¢ 2 0 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 3:2582 3:04.25 430 0
50m: 42.95 100m: 1:30.03 150m: 2:17.31 200m: 3:04.25
1. 4295 2. 47.08 3. 47.28 4. 46.94
14 Tonka Juras 3 0 2005 ZAGREBACKIPK +0.76 2:56.93 3:04.93 425 0
50m: 40.50 100m: 1:27.09 150m: 2:16.03 200m: 3:04.93
1. 40.50 2. 46.59 3. 48.94 4. 48.90
15 Mia Zerebni 2 1 2008 DUBRAVA +0.80 32350 3:05.69 420 0
50m: 44.70  100m: 1:32.35 150m: 2:19.40 200m: 3:05.69
1. 44.70 2. 47.65 3. 47.05 4. 46.29
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Nina Krpina 2 9 2008 MEDVESCAK +0.84 3:2640 3:08.55 401 0
50m: 41.62  100m: 1:29.40 150m: 2:19.46 200m: 3:08.55
1. 41.62 2. 47.78 3. 50.06 4. 49.09

17 Karla Krizanovi¢ 2 7 2007 DUBRAVA +0.77 3470+ 3:10.94 386 0
50m: 43.82  100m: 1:32.64 150m: 2:21.95 200m: 3:10.94
1. 43.82 2. 48.82 3. 49.31 4. 48.99

18 Dunja Dekanié¢ 2 52008 MLADOST +0.90 3:0800 3:11.40 383 0
50m: 42.64 100m: 1:32.90 150m: 2:23.37 200m: 3:11.40
1. 42.64 2. 50.26 3. 5047 4. 48.03

19 Hana Zunié 2 8 2006 DUBRAVA +0.85 32362 3:13.63 370 0
50m: 44.17  100m: 1:33.94 150m: 2:23.88 200m: 3:13.63
1. 4417 2. 49.77 3. 49.94 4. 49.75

20 Leonarda lvSac 2 2 2009 MEDVESCAK 0.00 34700 3:18.00 346 0
50m: 45.67 100m: 1:35.89 150m: 2:27.59 200m: 3:18.00
1. 45.67 2. 50.22 3. 51.70 4. 50.41

21 Lana Skarica 1 3 2007 DUBRAVA +0.76 33960 3:23.48 319 0
50m: 46.92  100m: 1:39.34 150m: 2:31.67 200m: 3:23.48
1. 46.92 2. 5242 3. 5233 4. 51.81

22 Ivona Bori¢ 1 4 2008 NOVIZAGREB  +0.92 3:3245 3:28.32 297 0
50m: 49.22  100m: 1:42.59 150m: 2:36.27 200m: 3:28.32
1. 49.22 2. 53.37 3. 53.68 4. 5205

23 Ema Lebarovié 1 5 2007 DUBRAVA +0.76 3:34.38 3:28.56 296 0
50m: 48.56  100m: 1:42.47 150m: 2:36.30 200m: 3:28.56
1. 48.56 2. 53.91 3. 53.83 4. 5226
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